Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             22.09.2011                                                                                   17/34
О начале отопительного периода 2011 – 2012 годов

в муниципальном образовании «Город Глазов»
В целях бесперебойного и качественного обеспечения населения города тепловой энергией, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда», утверждёнными постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170, Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 21.03.2011 г. № 174-р «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2011-2012 года в Удмуртской Республике», «Организационно-методическими указаниями по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населённых пунктах Удмуртской Республики», утверждёнными распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 10.04.2006 №325-р, Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Начать отопительный период в муниципальном образовании «Город Глазов»   «_28_»  сентября 2011 года в соответствии с установленными нормами среднесуточной температуры наружного воздуха + 80 С и ниже в течение пяти суток.

2.   Руководителям организаций – поставщиков и получателей услуг отопления и горячего водоснабжения назначить ответственных лиц по передаче в диспетчерскую службу МУП «Глазовские теплосети» ежесуточных сведений о ходе запуска систем теплоснабжения и предоставлению заявок в аварийно-диспетчерскую службу МУП «Жилищно-коммунальное управление» о неполадках в системах теплоснабжения.

3.   Директору МУП «Глазовские теплосети» А.А.Холманских организовать передачу в информационно-справочную службу ЖКХ ООО «Радиант» Удмуртской Республики сведений согласно приложениям №№ 1, 2  «Организационно-методических указаний по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населённых пунктах Удмуртской Республики».

4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.
Глава Администрации

города Глазова                                                                            А.Н.Коземаслов